152亿元！北方地区冬季清洁取暖试点城市补助资金预算表发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/141914.html
来源：财政部

152亿元！北方地区冬季清洁取暖试点城市补助资金预算表发布

 近日，财政部发布了关于下达2019年度大气污染防治资金预算的通知，共计250亿元，其中2019年北方地区冬季清
洁取暖试点资金152亿元。

 以下为政策原文

财政部关于下达2019年度大气污染防治资金预算的通知

财资环〔2019〕6号

有关省、自治区、直辖市财政厅（局）：

 为促进大气质量改善，贯彻落实《中共中央 国务院关于全面加强生态环境保护 坚决打好污染防治攻坚战的意见》
确定的工作内容，现下达你省（自治区、直辖市）2019年大气污染防治资金，用于支持开展大气污染防治方面相关工
作，并就有关事项通知如下：

 一、各省（自治区、直辖市）安排金额见附件1，项目代码:Z145060020001，政府支出预算科目列“211
节能环保”。

 二、北方地区冬季清洁取暖试点补助资金试点城市名单及资金额详见附件2。请相关省（自治区、直辖市）抓紧将
资金拨付到试点城市，会同有关部门督促试点城市积极稳妥地做好清洁取暖工作。纳入第三批试点范围的城市要尽快
做好清洁取暖实施方案，于2019年7月20日前报送生态环境部、财政部、住房和城乡建设部、国家能源局，四部门审
核通过后予以备案，作为地方实施清洁取暖改造和绩效评价的重要依据。

 三、根据《关于建议对2018年三氟甲烷（HFC-23）销毁处置安排财政补贴资金的函》（环气候函〔2019〕72号），
安排有关省相关企业2017-2018年氢氟碳化物销毁补贴（企业名称及补贴金额详见附件3），请即转拨至相关企业。

 四、请按照《财政部关于印发<大气污染防治资金管理办法>的通知》（财建〔2018〕578号）等有关要求，加强专
项资金管理，保障大气污染防治重点任务，切实提高财政资金效益。在本年度资金分配中，对预算执行率较低的省份
资金进行了适当扣减，请相关省份切实采取措施，增强预算执行力，提升财政资金使用效益。对已从中央基建投资等
其他渠道获得中央财政资金支持的项目，不得纳入防治资金支持范围。

 五、对列入《国务院办公厅关于对2018年落实有关重大政策措施真抓实干成效明显地方予以督查激励的通报》（国
办发〔2019〕20号）环境治理工程项目推进快以及大气、水环境质量改善明显的河北省衡水市、广东省深圳市、海南
省海口市、陕西省渭南市、宁夏回族自治区银川市，请有关省（自治区）统筹中央财政切块下达的资金，安排一定比
例对上述地方给予奖励。

 六、为进一步加强预算绩效管理，请按照《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34
号）的要求，完善绩效目标管理，科学填报《大气污染防治资金区域绩效目标申报表》（附件5），并在收到本通知
之日起30日内报我部和生态环境部备案，做好绩效监控和绩效评价，确保财政资金安全有效。请参照中央做法，将你
省（自治区、直辖市）确定后的绩效目标及时对下分解，做好预算绩效管理工作。《大气污染防治资金区域绩效目标
申报表》和分解下达（或审核通过的市县）绩效目标要同时抄送财政部有关监管局。

 附件： 1.2019年大气污染防治资金安排表

 2.2019年北方地区冬季清洁取暖试点资金安排表

 3.氢氟碳化物（HFC-23）销毁处置补贴资金安排表

 4.大气污染防治专项资金整体绩效目标表

 5.大气污染防治资金区域绩效目标申报表

                                                  页面 1 / 9

152亿元！北方地区冬季清洁取暖试点城市补助资金预算表发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/141914.html
来源：财政部

财政部

2019年6月13日

                                                  页面 2 / 9

152亿元！北方地区冬季清洁取暖试点城市补助资金预算表发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/141914.html
来源：财政部

                                                  页面 3 / 9

152亿元！北方地区冬季清洁取暖试点城市补助资金预算表发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/141914.html
来源：财政部

                                                  页面 4 / 9

152亿元！北方地区冬季清洁取暖试点城市补助资金预算表发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/141914.html
来源：财政部

                                                  页面 5 / 9

152亿元！北方地区冬季清洁取暖试点城市补助资金预算表发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/141914.html
来源：财政部

                                                  页面 6 / 9

152亿元！北方地区冬季清洁取暖试点城市补助资金预算表发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/141914.html
来源：财政部

                                                  页面 7 / 9

152亿元！北方地区冬季清洁取暖试点城市补助资金预算表发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/141914.html
来源：财政部

                                                  页面 8 / 9

152亿元！北方地区冬季清洁取暖试点城市补助资金预算表发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/141914.html
来源：财政部

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/141914.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 9 / 9

http://www.china-nengyuan.com/news/141914.html
http://www.tcpdf.org